– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

JOINN LABORATORIES (CHINA) CO., LTD.
北京昭衍新藥研究中心股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6127）

補充公告

茲提述北京昭衍新藥研究中心股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
「本集團」）於2023年4月27日刊發之公告，內容有關電力增容協議項下擬進行的
關連交易（「該公告」）。除本公告另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定
者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關七溪生物最終實益擁有人身份的進一步資料。於該公告日
期，據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，七溪生物分別由北京七
溪亦昭投資有限公司（「北京七溪」）及太倉香塘淏華置業有限公司（「太倉香塘」）
持有65%及35%權益。

北京七溪為一家於中國成立的有限責任公司，由熠昭（北京）醫藥科技有限公司
全資擁有，而熠昭（北京）醫藥科技有限公司由周先生、馮女士、左先生、張洪山
先生及李濤女士分別擁有47.6%、37.4%、5%、5%及5%權益。馮女士及周先生因
而共同持有七溪生物的 55.25%實際股本權益。

太倉香塘為一家於中國成立的有限責任公司，由蘇州香塘淏華科技發展有限
公司全資擁有，而蘇州香塘淏華科技發展有限公司由香塘集團有限公司及太
倉市城市建設投資集團有限公司分別擁有 52%及48%權益。香塘集團有限公司
由顧建平先生及顧振其先生分別擁有 55%及45%權益。太倉市城市建設投資集
團有限公司由太倉市政府國有資產監督管理辦公室最終全資擁有。

– 2 –

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，除了周先生、馮女士及左先
生，七溪生物之最終實益擁有人為獨立第三方。

除本公告所披露者外，該公告內所有資料均維持不變。

承董事會命
北京昭衍新藥研究中心股份有限公司

主席
馮宇霞

中國，北京
2023年5月3日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事馮宇霞女士、執行董事左從林先
生、高大鵬先生、孫雲霞女士及姚大林博士，及獨立非執行董事孫明成先生、
翟永功博士、歐小傑先生及張帆先生。